
入札結果一覧

839,000円６委第２０号　公害調査分析業務委託指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札 （株）古川技建
６委第２１号　谷地川都市下水路点検調査
業務委託

郵便入札

郵便入札

郵便入札

入札方法

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

4

令和 6年 5月27日

令和 6年 3月28日

令和 6年 3月28日

令和 6年 3月28日

16

（有）海老沼造園土木

６委第１８号　グリーンタウンてつな粗造
成地草刈業務委託

（一財）茨城県薬剤師会検査セ
ンター

5

令和 6年 3月28日 指名競争入札

郵便入札 4,450,000円5,465,000円

入 札 日

14 郵便入札

指名競争入札

（有）山喜園

令和 6年 3月28日3

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）契 約 方 法

指名競争入札
６委第５号　さくら宇宙公園屋外トイレ清
掃業務委託

（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

６委第４号　松岡地区樹木及び芝生管理業
務委託

（有）山喜園

1

2

6

令和 6年 3月28日 指名競争入札

６委第３号　緑のみち樹木及び芝生管理業
務委託

15

指名競争入札

指名競争入札
６委第１６号　穂積家住宅庭園管理業務委
託

（有）山喜園

６委第１５号　ＩＣＴ活用支援業務委託

令和 6年 5月27日

13

940,000円

指名競争入札

18

7

8

9

10

11

12

17

2,650,000円

2,416,000円 2,410,000円

896,400円 896,400円

900,000円

760,000円

40,439,960円郵便入札

1,050,000円

2,721,600円 2,449,440円

（有）山喜園 3,371,000円 3,350,000円

指名競争入札
６委第１４号　学校給食配送業務委託（長
期継続契約）

６委第１１号　サンスポーツランド高萩緑
地管理業務委託

（有）山喜園 1,064,000円

６委第１２号　高浜スポーツ広場緑地管理
業務委託

日立地区通運（株） 60,790,709円

アイエンジニアリング（株）

令和 6年 3月28日

令和 6年 3月28日 指名競争入札

令和 6年 3月28日

（株）ぎじろくセンター

①反訳業務1時間当た
り12600円②文書入力1
ページ当たり600円➂
委員会反訳業務1時間

当たり11,400円

郵便入札

令和 6年 3月28日

郵便入札

郵便入札

令和 6年 3月28日

令和 6年 5月27日

郵便入札

令和 6年 3月28日 指名競争入札
６委第７号　会議録インターネット閲覧検
索業務委託

（株）ぎじろくセンター 560,000円 390,500円郵便入札

６委第６号　さくら宇宙公園管理及び清掃
等業務委託

（有）海老沼造園土木 4,519,000円 4,510,000円

①反訳業務1時間当た
り9,000円②文書入力1
ページ当たり300円➂
委員会反訳業務1時間

当たり8,400円

郵便入札
６委第８号　会議録（定例会、臨時会、委
員会等）反訳業務委託

指名競争入札

郵便入札

1,954,000円 1,940,000円

落札金額（税抜）

（有）山喜園

予定価格（税抜）

3,220,000円

1,550,000円1,573,000円

2,695,000円

（有）山喜園 1,090,000円

2,630,000円 2,600,000円

1,060,000円

６委第１０号　高萩市民球場緑地管理業務
委託

（有）山喜園

イガラシ綜業（株） 3,500,000円令和 6年 6月 5日
６委第２２号　市営住宅等消防設備点検業
務委託

指名競争入札

令和 6年 3月28日 ６委第１号　本庁舎植栽管理業務委託指名競争入札

令和 6年 3月28日 指名競争入札
６委第２号　ハーモニーパーク・はばたき
公園樹木及び芝生管理業務委託

指名競争入札

1／2ページ



入札結果一覧

予定価格（税抜） 落札金額（税抜）

郵便入札 高萩市森林組合 653,781円 650,000円
６委第５１号　令和６年度間伐等森林整備
事業業務委託

指名競争入札

郵便入札 （有）山喜園 1,904,000円 1,800,000円
６委第５０号　身近なみどり整備推進事業
業務委託

指名競争入札

31 令和 7年 2月25日

郵便入札

令和 6年 7月 9日 指名競争入札

990,000円
６委第２８号　上原霊園入口支障木伐採業
務委託

指名競争入札郵便入札 （有）山喜園

指名競争入札

令和 6年 7月 9日

入札方法 契 約 方 法 契 約 の 件 名

６委第３４号　市道１１２・３０８３号線
草刈業務委託

６委第３２号　市道３０８４号線草刈業務
委託

郵便入札

郵便入札

令和 6年 7月 9日 指名競争入札
６委第３５号　市道２１３号線草刈業務委
託

令和 6年 7月 9日 指名競争入札
６委第３１号　普通河川下手綱川浚渫業務
委託

令和 6年 7月 9日

1,629,000円

（株）利光工務店 1,690,000円

６委第３３号　市道１７５１号線草刈業務
委託

（株）利光工務店 2,220,000円 2,200,000円

（株）利光工務店

令和 7年 1月17日30

郵便入札27 1,200,000円 1,100,000円イガラシ綜業（株）令和 6年10月16日 指名競争入札
６委第４４号　高萩市立小・中学校防火設
備定期点検業務委託

1,100,000円

（株）利光工務店 2,480,000円 2,400,000円

郵便入札

10,800,000円

1,650,000円

996,000円

６委第４１号　第６次高萩市総合計画後期
基本計画・第３期高萩市創生総合戦略策定

（株）ＡＮ計画工房 13,130,000円郵便入札令和 6年 7月31日

郵便入札

3,350,000円

3,500,000円

1,700,000円

25

28

29

郵便入札 （有）渡辺重機 3,480,000円令和 6年 7月31日 ６委第３９号　準用河川草刈業務委託指名競争入札

指名競争入札26

令和 6年11月12日
６委第４７号　秋山中学校法面雑木伐採業
務委託

指名競争入札

令和 6年11月12日 指名競争入札
６委第４８号　森林所有者意向調査等業務
委託

郵便入札

郵便入札

（有）山喜園 1,739,760円

3,632,900円高萩市森林組合

1,150,000円

佐々木建設（有） 1,760,000円

落札者（契約の相手方）

22

令和 6年 7月 9日

19

20

入 札 日

指名競争入札

23

24

21

2／2ページ


